Cyro Athanasio Alexandrino Patriarchæ (nam etiam Patriarchæ & Hierarchia Ecclesiastica sub principibus Mahometanis durat) suam Paraphrasim in Dionysium dicauit, qui Constantinopolim veniens, fortassis legatus, ad eam edendam ipsum incitauerat.

Eum, quia nonnulli confuderunt cum magno Athanasio, Pachimerem in Historicum & Philosophum diuidunt. Hunc ad annum 370. illum in hunc locum conferentes. Sed perperam.

Fuisse autem hac tempestate Patriarchis Alexandriæ, Antiochiæ, Hierosolymis liquet è Nicephoro Gregora Pachimeris suppare lib. 10. cap. vltimo. Quorum successiones hoc quarto lib. interrumpere coacti sumus ob causas initio illius commemoratas.

Franciscus Maronius Franciscanus sub ann. 1315. magnanimum illum actum Sorbonicum introduxit, quo ætate per singulos dies Veneris responderetur à quinta matutina ad septimam vespertinam sine præside, sine socio, sine prandio & pastu, sine vlla emigratione, in eadem perpetuo corporis sede & animi cõtentione, donec cunctis opponentibus satisfactum sit, præsertim Baccalau-

Anni
christi.

1311

DECIMUM quintum generale Conciliū Viennense, præside Clemente 5. presentibus tribus regibus Franco, Anglo, Tarraconensi, duorum Patriarcharum Alexandria, & Antiochia, Episcoporum 114. alij volum 300. & aliorum multorum Pauperum contra Saracenos, pro recuperatione terra sancta, contra hæreses, Templarios, & & mores corruptos clericorum, biennio celebratur. *Plati. Palmer. Tom. 3. Concil.*

Et in Concilio ordo & nomen templariorum, qui annis (203. Tru. 184.) steterat, condemnatur: eorum reditus D. Ioannis Hospitalaris, qui tunc vocabantur equites Rhodij conceduntur, *Gagni. lib. 7. apud quem vide errores Templariorum.*

Beguardi & Baguina etiam, in eo damnantur.

Approbantur Clementina constitutiones: Festum corporis Christi confirmatur.

In eo etiam decretum est, ut in principalibus Academijs professores bonæ stis stipendijs donarentur, qui Hebraicam, Chaldaicam, Græcam (nam autographum Concilij hac vocem habuisse testatur Ioan. Andreas iuris Canonis interpres) ut Arabicam linguam publice docerent, ut essent qui apud infideles, qui has linguas potissimum callent, fidem possent propagare, cap. 1. de magistris in Clementinis lib. 5.

Anni
mundi

5398

Anni
christi.

1305

Ann
mundi

5392

reis primi & secundi ordinis, qui sunt minimum sexaginta, & argumenta circiter centum agitant. Nam singuli primi ordinis duo texunt, primus etiam (quem Priorem appellant) nouē. Facinus inexpertis formidabile, at cuius causa nemo hactenus in valetudinis discrimen venerit, plures melius habuerint, siue quia vis audentes diuina iuuat, siue quia mentis contentio non sinit cogitare de corpore, minus de tempore.